[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 г.

                    № 125-II

О делегировании депутатов Рязанской городской Думы

в состав рабочей группы по вопросам развития

и модернизации систем теплоснабжения,

электроснабжения, водоснабжения и водоотведения

города Рязани на основе привлечения частных инвестиций

Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 31.03.2014            № 03/1/1/2-05/637-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Делегировать в состав рабочей группы по вопросам развития и модернизации систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения и водоотведения города Рязани на основе привлечения частных инвестиций  следующих депутатов Рязанской городской Думы:

1) Еремина С.К., председателя комитета по экономическому развитию Рязанской городской Думы;

2) Пыленка П.И., заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы;

3) Савичева А.В., председателя комитета по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы;

4) Чайку А.А., первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить копию настоящего решения в администрацию города Рязани.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев А.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев